
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2 E2

F2

A3 B3
C3

D3
E3

F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

Cкала Каменная Гора

Устье реки Cерга

авт. мост

Коллективный сад № 5 «Автомобилист»

АЗC

ООО "Жасмин"

"Фольговик"

"Юж ный"

"Бумаж ник"

Электроподстанция «Цветная» 110/10 кВ

Коллективный сад № 3 «Бакаев Ключ»

Башня связи ОАО «МТ C»

Опора связи ООО «Екатеринбург-2000» («Мотив»)

Коллективный сад "Cтроитель-3"

ул. Друж бы, 5

ул. Бакаев Ключ, 9

ул. Бакаев Ключ, 2

ул. Бакаев Ключ, 10

ул. Друж бы, 12

Церковь Михаила Архангела

ул. Грязнова, 59

ул. Никитина, 5

ул. Ордж оникидзе, 212

ООО «Михайловский молокозавод»

ул. Ордж оникидзе, 180

Михайловск
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G4
H4

I4
J4

K4
L4

ул. Грязнова, 59

ул. Ордж оникидзе, 212

Cтадион «Микрон»

ООО «Михайловский молокозавод»

ул. Кирова, 44

ул. Ордж оникидзе, 180Михайловская городская больница

ул. Кирова, 55

Школа № 1

Октябрьская ул., 17

ул. Кирова, 24

Рабочая ул., 8

ул. Гагарина, 39

Историко-краеведческий музей

Парадром Cеверный

Октябрьская ул., 2

Коллективный сад № 2

Плотина
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Аракаевская скала

Источник
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Бывшая Михайловская бумаж ная фабрика

Путепровод

Школа № 4

Cоветской милиции 39

ул. Cоветской Милиции, 18

ул. Cоветской Милиции, 9

ул. Друж бы, 22

ул. Друж бы, 48

ул. Друж бы, 78

ул. Друж бы, 82
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Пруд

Рыбное хозяйство
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Национальный культурный комплекс с. Аракаево

авт. мост через реку Cерга

Мечеть

Аракаевская скала
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Подсобное хозяйство Аракаево
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ООО «Михайловский известняковый карьер»

Пруд

ж /д. станция Михайловский Завод

Пруд

Михайловский Завод
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ПC Звездная
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Брод
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Пасека

ж /д. мост через реку Кубу


